DIRETOR VOTO
ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES AUSENTE

PEREIRA AUSENTE

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade, NÃO
AUTORIZAR o esgotamento de estoque para escoar
118.500 (cento e dezoito mil e quinhentas) unidades de
49g de produtos "Fórmula Pediátrica para Nutrição Enteral
e Oral", marca Pediasure, registro sanitário nº
4.7432.0385, constantes das LI 24/0948731-0 e
24/1122144-6; bem como a concessão de oito meses de
prazo para o esgotamento do estoque remanescente das